UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046]
Kelompok: GE

Semester: Genap 2020/2021

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

1 2031500230 Kaliska Dwi Anggraeny 0
2 12031500248 Fahmi Abdurrafi Zaidan 0
3 2031500313 Yuliana Sari 0
4 12031500362 Rahmi Handayani 0
5 (2031500511 Adrian Bagus Firmansyah 0
6 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany 0
7 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara 0
8 (2031500644 Silva Puri DewiAgustin 0
9 |2031500685 Elika Oktafiani 0
10 | 2031500743 Muhamad Haris Efendi 0
11 | 2031500776 Angga Duta Prayoga 0
12 (2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah 0
13 (2031501139 Alta Reza Elfizar Haryana Putra 0
14 (2031501246 Tito Sandy 0
15 (2031501311 Cornelia Femitje Karundeng 0
16 |2031501535 Naomi Diandra Olivia Butarbutar 0
17 (2031501642 Annisa Nur Anggraini 0
18 12031501659 Muhammad Aflaha Syauqi 0
19 |2031501717 Adisti Ajeng Kuntari 0
20 | 2031501774 Finka Yosiana 0
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21 (2031501782 Jhuandy Apriliando Purba 0
22 12031501832 Delia Fitri Ramadhan 0
23 (2031502079 Fadli Alkausar 0
24 12031502103 Misbahul Munir 0
25 (2031502111 AKBAR YUDATAMA 0
26 12031502129 Machin Almakin Yusha 0
27 (2032500361 Lisa Mahgdalena 0
28 (2032500726 Aryahiyyah Fardela F 0
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046]
Kelompok: GE
Semester: Genap 2020/2021

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

No.
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Tanggal

02-03-2021
09-03-2021
16-03-2021
23-03-2021
30-03-2021
06-04-2021
13-04-2021
20-04-2021
27-04-2021
04-05-2021
11-05-2021
18-05-2021
25-05-2021
08-06-2021
09-06-2021

Materi yang diberikan

Perkenalan, Kontrak Kuliah dan Sosialisasi RPS
Diskusi Draft Proposal Kelompok 1

Diskusi draft proposal kelompok 2 dan 3

Diskusi pendalaman gagasan kegiatan untuk semua kelompok
Format penulisan proposal

Presentasi Proposal

Presentasi Proposal AWBL

Ujian Tengah Semester

Pelaksanaan Kegiatan AWBL di Lapangan
Pelaksanaan Kegiatan AWBL di Lapangan
Pelaksanaan Kegiatan AWBL di Lapangan
Praktek AWBL di Lapangan

Konsolidasi laporan dan tugas lapangan
Konsolidasi laporan dan tugas lapangan
Penyusunan Laporan Tugas Lapangan
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Daftar Nilal

Presensi

Tugas

UTS
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2031500230
2031500248
2031500313
2031500362
2031500511
2031500610
2031500636
2031500644
2031500685
2031500743
2031500776
2031500958
2031501139
2031501246
2031501311
2031501535
2031501642
2031501659
2031501717
2031501774
2031501782
2031501832

Kaliska Dwi Anggraeny

Fahmi Abdurrafi Zaidan

Yuliana Sari

Rahmi Handayani

Adrian Bagus Firmansyah
Nabila Nuzulia Ramadhany
Adellia Tessalonika Oviantara
Silva Puri DewiAgustin

Elika Oktafiani

Muhamad Haris Efendi

Angga Duta Prayoga
Mohammad Zinedine Hermansyah
Alta Reza Elfizar Haryana Putra
Tito Sandy

Cornelia Femitje Karundeng
Naomi Diandra Olivia Butarbutar
Annisa Nur Anggraini
Muhammad Aflaha Syauqi
Adisti Ajeng Kuntari

Finka Yosiana

Jhuandy Apriliando Purba

Delia Fitri Ramadhan

87
87
100
100
100
100
93
93
93
87
93
100
100
100
100
100
87
87
100
93

100
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88
88
88
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90
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88
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95
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70
88

87 =>A
87 =>A
88 =>A
88 =>A
88 =>A
90 =>A
90 =>A
90 =>A
90 =>A
87 =>A
88 =>A
88=>A
88 =>A
90=>A
90=>A
94 =>A
87 =>A
89=>A
90 =>A
88 => A
28=>E
88 =>A




23
24
25
26
27
28

2031502079
2031502103
2031502111
2031502129
2032500361
2032500726

Fadli Alkausar
Misbahul Munir
AKBAR YUDATAMA
Machin Almakin Yusha
Lisa Mahgdalena
Aryahiyyah Fardela F

87
87
100
60
100
93

73
86
88
79
88
90

74
87
89
80
89
90

75
88
88
88
88
90

74=>B
87 =>A
88 =>A
83 => A-
88 =>A
90 => A
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